Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«07» августа 2014 г.                                                                                         № 0187300005814000407-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорск (далее - комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Члены  комиссии:

2. Морозова Н.А. - советник главы города;

3. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;
4. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

5. Резинкина Ж.В. – заместитель начальника управления экономической политики;

6. Захарова Н.Б. - начальник отдела муниципальных  закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 6 членов комиссии из 9.

Представитель заказчика: Нуркаева Татьяна Николаевна, заместитель директора по административно-хозяйственной части муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования детей детско-юношеский центр «Прометей».
1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005814000407 для субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку продуктов питания  для животных.

Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005814000407 дата публикации 25.07.2014.
2. Заказчик: Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования  детей детско-юношеский центр «Прометей». Почтовый адрес: 628260, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская обл.,  г. Югорск, ул. Новая, 3 «а».

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 07 августа 2014 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 2.
5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:

	Порядковый номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	8340721
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	8366514
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	С.Д. Голин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Г.А. Ярков

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

Председатель комиссии:

С.Д. Голин

Члены  комиссии

                                                                _____________________ Н.А. Морозова
__________________Т.И. Долгодворова

                                                                                                     ____________________  Г.А. Ярков

_____________________Ж.В. Резинкина

  ______________________Н.Б. Захарова

     Представитель заказчика                                                                            ________________ Т.Н. Нуркаева
Приложение

к протоколу рассмотрения заявок                                                                                                                                                                                                         на участие в аукционе в электронной форме

                                                                                                 от 07 августа 2014 г. №0187300005814000407-1

Таблица рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме для субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора

на поставку продуктов питания для животных

  Заказчик: ДЮЦ «Прометей».

	Наименование
товара
	Характеристика
товара
	Ед.
Изм.
	Кол/во
	Заявка № 8340721
	Заявка № 8366514

	Пшено шлифованное

	Пшено шлифованное высшего сорта

Без зараженности, загрязнений и примесей
	кг
	9
	Соответствует
	Соответствует

	Крупа  манная

	Крупа  манная, фасованная до 1 кг., ГОСТ 7022-97 цвет бело-желтый;  без зараженности, загрязнений и примесей, запах свойственным данному виду, без затхлого, плесневого и других посторонних запахов, вкус свойственный данному виду без кислого, горького и других посторонних привкусов. Фасовка маркированная,  упаковка без повреждений
	кг
	11
	Соответствует
	Соответствует

	Овсяные хлопья  геркулес
	Овсяные хлопья  геркулес фасованная до 1 кг., ГОСТ 21149-93 высший сорт, запах свойственный данному виду, без посторонних запахов, не затхлый, не плесневый; вкус свойственный хлопьям, без посторонних привкусов не кислый, не горький; без зараженности, загрязнений и примесей, фасовка без повреждений, маркированная
	кг
	53
	Соответствует
	Соответствует

	Творог

	Творог

9% жирности, выработанный из натурального коровьего молока или сливок, ГОСТ 52096-2003, цвет белый с желтоватым или кремовым оттенком равномерный по всей массе
	кг
	17
	Соответствует
	Соответствует

	Смесь сушеных фруктов

	Смесь сушеных фруктов

Сухие, без загрязнений и признаков порчи, урожай 2014 года
	кг
	35
	Соответствует
	Соответствует

	Морская рыба
	Мясо морской рыбы замороженное
	кг
	61
	Соответствует
	Соответствует

	Мясо куры охлажденное

	Мясо курицы.
Натуральный, бескостный полуфабрикат, фасовка до 1 кг
	кг
	76
	Соответствует
	Соответствует

	Мясо крупного рогатого скота
	Мясо крупного рогатого скота замороженное
	кг
	126
	Соответствует
	Соответствует

	Печень говяжья 1-ой категории
	Печень говяжья 1-ой категории замороженная, без потемнений наружного слоя.
	кг
	17
	Соответствует
	Соответствует

	Масло растительное
	Масло растительное

Рафинированное, вкус и запах обезличенные, прозрачное, без осадка, ГОСТ 8908-91
	л
	1
	Соответствует
	Соответствует

	Йогурт

	Йогурт

Молочный продукт, с закваской на кефирных грибках, 5% жирности, фасовка не менее 125 г.
	шт
	199
	Соответствует
	Соответствует